
26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:25PV Triathlon Witten2004ULUSOY, CerenWJ U141.(1204)1

00:05:44Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, Marie SylvieWK U121.(486)2

00:05:47PV Triathlon Witten2005FAHRENSON, EmmaWK U122.(1065)3

00:05:51PV Triathlon Witten2006KÖNIGSCHULTE, KarlaWK U123.(1072)4

00:06:10Tri-Geckos Dortmund2002DRESSEL, SandraWJ U161.(27)5

00:06:14DJK Blau-Weiß Annen2003RECKE, EmilyWJ U142.(651)6

00:06:21Holzkamp-Gesamtschule2004PRAMOR, Fiona AnnikaWJ U143.(511)7

00:06:22Holzkamp-Gesamtschule2006KEMPER, Lilly ClaireWK U124.(449)8

00:06:29Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, JudithWJ U162.(588)9

00:06:31TuS Ende2006STREHL, LenaWK U125.(672)10

00:06:33Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, FionaWK U126.(453)11

00:06:352005UERPMANN, LeonieWK U127.(787)12

00:06:35Holzkamp-Gesamtschule2002WEINBERG, Maya CharlotteWJ U163.(569)13

00:06:382001DENDA, MiriamWJ U164.(44)14

00:06:382002GOLD, JaninaWJ U165.(56)15

00:06:38PV Triathlon Witten2005HAUCK, JaraWK U128.(1061)16

00:06:41Holzkamp-Gesamtschule2004BRZEZINA, EnyaWJ U144.(515)17

00:06:44PV Triathlon Witten2005TITKEMPER, LivWK U129.(1063)18

00:06:492002STECKER, HannahWJ U166.(732)19

00:06:52DJK Blau-Weiß Annen2003SEMPER, SophieWJ U145.(652)20

00:06:52Lauf-Team GSG Wetter2004BRANDT, SaraWJ U146.(664)21

00:06:54Holzkamp-Gesamtschule2004WÜRTZ, LenaWJ U147.(543)22

00:07:01Holzkamp-Gesamtschule2001WAKELIN, JannaWJ U167.(592)23

00:07:02Hüllbergschule2006WIEG, LottaWK U1210.(600)24

00:07:03Albert-Martmöller-Gymnasium2006MOMOT, JanaWK U1211.(161)25

00:07:04DJK Blau-Weiß Annen2006ECKARTZ, MiaWK U1212.(650)26

00:07:07Albert-Martmöller-Gymnasium2004MARKERT, Lilli MarieWJ U148.(160)27

00:07:102006JAEGER, FriedaWJ U149.(1283)28

00:07:11Holzkamp-Gesamtschule2006SANTOS AGOSTINHO, OliviaWK U1213.(478)29

00:07:11Holzkamp-Gesamtschule2002BARAT, Ronja-RiccardaWJ U168.(560)30

00:07:12Albert-Martmöller-Gymnasium2006WEDIG, PiaWK U1214.(166)31

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2003TELEGIN, NatalieWJ U1410.(558)32

00:07:14Holzkamp-Gesamtschule2001BRZEZINA, ChiaraWJ U169.(442)33

00:07:15Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, NataliaWJ U1610.(441)34

00:07:16Albert-Martmöller-Gymnasium2006STOLPE, CarolinWK U1215.(164)35

00:07:17Holzkamp-Gesamtschule2003KRAY, SarahWJ U1411.(519)36

00:07:18Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, NicoleWJ U1412.(529)37

00:07:19TuS Stockum2005RADUNZ, JanneWK U1216.(777)38

00:07:20Holzkamp-Gesamtschule2005REICHERT, ElisaWK U1217.(452)39

00:07:21TGH Wetter2001GERBRACHT , LauraWJ U1611.(737)40

00:07:22Tus Stockum2005MÜLLER, NoraWK U1218.(685)41

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2006REICHERT, JessicaWK U1219.(458)42

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2004KOESTER, KatharinaWJ U1413.(539)43

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2005FRÖHLING, Sina MarieWK U1220.(465)44

00:07:30Holzkamp-Gesamtschule2004VITSOS, Adriana JohannaWJ U1414.(506)45
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00:07:30Albert-Martmöller-Gymnasium2005HÜHN, AmelieWK U1221.(156)46

00:07:30Holzkamp-Gesamtschule2005ROMANCZYK, FabienneWK U1222.(504)47

00:07:35Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRAUN, JuliaWK U1223.(151)48

00:07:35Holzkamp-Gesamtschule2001MARSCHOLLEK, JuliaWJ U1612.(438)49

00:07:35Lauf-Team GSG Wetter2003LUMPE, MelinaWJ U1415.(666)50

00:07:36Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRINK, AvaWK U1224.(152)51

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2005WERTH, FlorianeWK U1225.(507)52

00:07:41Hüllbergschule2006REEH, JuleWK U1226.(599)53

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2002LESICZKA, JuliaWJ U1613.(555)54

00:07:44Albert-Martmöller-Gymnasium2006URBANSKI, LunaWK U1227.(165)55

00:07:45Holzkamp-Gesamtschule2006EBERT, Anna SophieWK U1228.(463)56

00:07:53Holzkamp-Gesamtschule2004KOCH, Laura Maria LuiseWJ U1416.(538)57

00:07:54Physiotherapie Schoonis - Therapie 2005SCHOONIS, EmilyWK U1229.(727)58

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, EmelyWK U1230.(444)59

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2005HENNIG, SelinWK U1231.(509)60

00:08:00Holzkamp-Gesamtschule2003WEMMERS, SvenjaWJ U1417.(559)61

00:08:00Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, Luisa MarieWJ U1614.(575)62

00:08:00Holzkamp-Gesamtschule2002SCHULTE, RebeccaWJ U1615.(557)63

00:08:02Holzkamp-Gesamtschule2005RITZ, LeonieWK U1232.(477)64

00:08:032006VOIGT, JanaWK U1233.(98)65

00:08:03Holzkamp-Gesamtschule2003SCHMIDT, MelinaWJ U1418.(568)66

00:08:04Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, MelinaWJ U1419.(544)67

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2003HOFMANN, MareikeWJ U1420.(562)68

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2003FISCHER, SabrinaWJ U1421.(546)69

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2003KRAUSE, LeaWJ U1422.(564)70

00:08:07Holzkamp-Gesamtschule2003WILLEKE, Marie-LouiseWJ U1423.(570)71

00:08:08Holzkamp-Gesamtschule2003DAHLMANN, GinaWJ U1424.(516)72

00:08:08Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, FrederikeWJ U1425.(520)73

00:08:09Albert-Martmöller-Gymnasium2006KOßMEIER, FinjaWK U1234.(158)74

00:08:10Holzkamp-Gesamtschule2005BRONNY, MichelleWK U1235.(483)75

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2003KLINGENHAGEN, CelineWJ U1426.(485)76

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2005BITTNER, Joelin-SophieWK U1236.(481)77

00:08:12Albert-Martmöller-Gymnasium2004RUSIDOVIC, LindaWJ U1427.(162)78

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2003SCHLICHTING, LeonieWJ U1428.(567)79

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2004POPINSKI, ClaudiaWJ U1429.(495)80

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2003OSWALD, SinaWJ U1430.(542)81

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2004NITESCU, Gina MarieWJ U1431.(541)82

00:08:18Holzkamp-Gesamtschule2006BREDE, MarieWK U1237.(462)83

00:08:19Albert-Martmöller-Gymnasium2006CLASEN, RonjaWK U1238.(153)84

00:08:19Holzkamp-Gesamtschule2002WALTHER, LisaWJ U1616.(523)85

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2005WRASE, LenaWK U1239.(500)86

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, MelissaWJ U1432.(540)87

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2006SPRUTACZ, LeaWK U1240.(469)88

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2004ADAM, NeleWJ U1433.(514)89

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2005ANSEL, JanikaWK U1241.(456)90
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00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2005GOLDSCHMIDT, ClaraWK U1242.(490)91

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2002KNÄBEL, Mira LouiseWJ U1617.(563)92

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2002FAHNERT, CarolinWJ U1618.(586)93

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2005BESKEN, Melissa-ChantalWK U1243.(480)94

00:08:25Holzkamp-Gesamtschule2004REYER, Angelique-MichelleWJ U1434.(487)95

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2006KLINGER, LeniWK U1244.(466)96

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2003SAHIN, FilizWJ U1435.(522)97

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2004LUCHT, MelinaWJ U1436.(494)98

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2003HAXHIU, EmaWJ U1437.(535)99

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2002OKUNEK, LisaWJ U1619.(566)100

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2003WOLFF, Joen SamanthaWJ U1438.(524)101

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2002RÖDER, Sina LeonieWJ U1620.(576)102

00:08:29Holzkamp-Gesamtschule2006MÖLLER, Chantal-MarieWK U1245.(475)103

00:08:30Holzkamp-Gesamtschule2003FRIED, ErikaWJ U1439.(561)104

00:08:33Holzkamp-Gesamtschule2006OELZE, EmiliaWK U1246.(476)105

00:08:33Albert-Martmöller-Gymnasium2003ENDE, VictoriaWJ U1440.(154)106

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2002SENGER, TabeaWJ U1621.(577)107

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2003MOLODYNSKI, JessicaWJ U1441.(556)108

00:08:37Holzkamp-Gesamtschule2002LESICZKA, AnjaWJ U1622.(554)109

00:08:39Holzkamp-Gesamtschule2002RADIC, FranziskaWJ U1623.(590)110

00:08:39Holzkamp-Gesamtschule2002REESE, LuciaWJ U1624.(591)111

00:08:42Holzkamp-Gesamtschule2004LEIß, Ina-MariaWJ U1442.(527)112

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2003LANDSBERGER, AnnaWJ U1443.(565)113

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004DORSCH, JohannaWJ U1444.(545)114

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004BÄTZ, LarissaWJ U1445.(525)115

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004SPRANG, Kristina MarleenWJ U1446.(549)116

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004OVERHOFF, AmyWJ U1447.(531)117

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2006AHMANN, RandiWK U1247.(455)118

00:09:01Holzkamp-Gesamtschule2004WEBER, SinaWJ U1448.(513)119

00:09:03Holzkamp-Gesamtschule2004WAGENER, ElenaWJ U1449.(534)120

00:09:05Holzkamp-Gesamtschule2001STERNKE, MaraWJ U1625.(580)121

00:09:07Holzkamp-Gesamtschule2004RICHERT, LenaWJ U1450.(459)122

00:09:07Holzkamp-Gesamtschule2004HUSTERT, MarieWJ U1451.(491)123

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2005DAU, Katelynn AnnaWK U1248.(489)124

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2004GRÜNWALD, AliciaWJ U1452.(548)125

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2006VON TECKLENBURG, MichelleWK U1249.(470)126

00:09:09Holzkamp-Gesamtschule2004KLEIMEIER-FRIEND, MarinaWJ U1453.(471)127

00:09:12Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, JuliaWJ U1626.(440)128

00:09:12Holzkamp-Gesamtschule2001ENGEL, LindaWJ U1627.(439)129

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2006QUNAJ, EdonaWK U1250.(451)130

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, HelenWK U1251.(505)131

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2004CAMPHAUSEN, ChayaWJ U1454.(502)132

00:09:14Holzkamp-Gesamtschule2006BUDDE, MichelleWK U1252.(447)133

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2005DANIEK, Ivon MarieWK U1253.(488)134

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2004SCHULTE, SarahWJ U1455.(532)135
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00:09:19Holzkamp-Gesamtschule2005BILIR, CharlotteWK U1254.(501)136

00:09:20Holzkamp-Gesamtschule2005DREBELAS, Fabienne SophieWK U1255.(484)137

00:09:22Holzkamp-Gesamtschule2005SCHUMANN, JanaWK U1256.(497)138

00:09:24Holzkamp-Gesamtschule2004TAUBITZ, LeonieWJ U1456.(512)139

00:09:24Holzkamp-Gesamtschule2006SOLMECKE, MarlaWK U1257.(468)140

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2006BEHRENT, Emmily-FabieneWK U1258.(473)141

00:09:34Holzkamp-Gesamtschule2004FRANZ, Pia BiancaWJ U1457.(547)142

00:09:36Holzkamp-Gesamtschule2005SCHÖNFELDER, AmyWK U1259.(460)143

00:09:36Albert-Martmöller-Gymnasium2006AHMANN, FenjaWK U1260.(150)144

00:09:38Holzkamp-Gesamtschule2006HENNIG, CassandraWK U1261.(457)145

00:09:39Holzkamp-Gesamtschule2003KÖCHLING, VivienWJ U1458.(536)146

00:09:42Holzkamp-Gesamtschule2003PRUSCHINSKI, Lisa MarieWJ U1459.(521)147

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2004STERNKE, MerleWJ U1460.(537)148

00:09:53Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, Lara-SophieWK U1262.(445)149

00:09:54Holzkamp-Gesamtschule2005BALL, JolinaWK U1263.(446)150

00:09:55Holzkamp-Gesamtschule2006NITESCU, Sara AnnWK U1264.(450)151

00:10:00Holzkamp-Gesamtschule2002LÖWENHAGEN, Merle NiveWJ U1628.(528)152

00:10:04Holzkamp-Gesamtschule2004BOHNET, LeonieWJ U1461.(526)153

00:10:06Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, Emma-CecileWK U1265.(496)154

00:10:16Holzkamp-Gesamtschule2005EICHER, LouisaWK U1266.(464)155

00:10:18Albert-Martmöller-Gymnasium2006KANDZIORA, GiuliaWK U1267.(157)156

00:10:19Holzkamp-Gesamtschule2006ROSENAU, Joelina-MarieWK U1268.(467)157

00:10:25Holzkamp-Gesamtschule2006THAMAMONE, ManysoneWK U1269.(479)158

00:10:32Holzkamp-Gesamtschule2005LEWER, Emma KariWK U1270.(493)159

00:10:35Holzkamp-Gesamtschule2004KIEHM, IsabellWJ U1462.(492)160

00:10:38Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, PaulaWK U1271.(503)161

00:10:39Holzkamp-Gesamtschule2005UNGER, VivienWK U1272.(498)162

00:11:29Holzkamp-Gesamtschule2002SENGER, VanessaWJ U1629.(578)163

00:11:38Holzkamp-Gesamtschule2002BÄCKER, NataschaWJ U1630.(584)164

00:11:48Holzkamp-Gesamtschule2004VOM WEGE, KiraWJ U1463.(533)165

00:12:17Holzkamp-Gesamtschule2002ADOMAT, JolineWJ U1631.(581)166

00:12:18Holzkamp-Gesamtschule2001WEGER, Lea JohannaWJ U1632.(583)167

00:12:59Holzkamp-Gesamtschule2002HALICIOGLU, SerayWJ U1633.(587)168

00:13:05Holzkamp-Gesamtschule2002PHILIPP, Emely-MaritWJ U1634.(582)169

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Dezember 2016, 10:43 Uhr



26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:05:25PV Triathlon Witten2004ULUSOY, Cerengesamt1.(1204)1

00:06:14DJK Blau-Weiß Annen2003RECKE, Emilygesamt6.(651)2

00:06:21Holzkamp-Gesamtschule2004PRAMOR, Fiona Annikagesamt7.(511)3

00:06:41Holzkamp-Gesamtschule2004BRZEZINA, Enyagesamt17.(515)4

00:06:52DJK Blau-Weiß Annen2003SEMPER, Sophiegesamt20.(652)5

00:06:52Lauf-Team GSG Wetter2004BRANDT, Saragesamt21.(664)6

00:06:54Holzkamp-Gesamtschule2004WÜRTZ, Lenagesamt22.(543)7

00:07:07Albert-Martmöller-Gymnasium2004MARKERT, Lilli Mariegesamt27.(160)8

00:07:102006JAEGER, Friedagesamt28.(1283)9

00:07:12Holzkamp-Gesamtschule2003TELEGIN, Nataliegesamt32.(558)10

00:07:17Holzkamp-Gesamtschule2003KRAY, Sarahgesamt36.(519)11

00:07:18Holzkamp-Gesamtschule2004MAGOSA, Nicolegesamt37.(529)12

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2004KOESTER, Katharinagesamt43.(539)13

00:07:30Holzkamp-Gesamtschule2004VITSOS, Adriana Johannagesamt45.(506)14

00:07:35Lauf-Team GSG Wetter2003LUMPE, Melinagesamt50.(666)15

00:07:53Holzkamp-Gesamtschule2004KOCH, Laura Maria Luisegesamt57.(538)16

00:08:00Holzkamp-Gesamtschule2003WEMMERS, Svenjagesamt61.(559)17

00:08:03Holzkamp-Gesamtschule2003SCHMIDT, Melinagesamt66.(568)18

00:08:04Holzkamp-Gesamtschule2004BROSZEIT, Melinagesamt67.(544)19

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2003HOFMANN, Mareikegesamt68.(562)20

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2003FISCHER, Sabrinagesamt69.(546)21

00:08:06Holzkamp-Gesamtschule2003KRAUSE, Leagesamt70.(564)22

00:08:07Holzkamp-Gesamtschule2003WILLEKE, Marie-Louisegesamt71.(570)23

00:08:08Holzkamp-Gesamtschule2003DAHLMANN, Ginagesamt72.(516)24

00:08:08Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, Frederikegesamt73.(520)25

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2003KLINGENHAGEN, Celinegesamt76.(485)26

00:08:12Albert-Martmöller-Gymnasium2004RUSIDOVIC, Lindagesamt78.(162)27

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2003SCHLICHTING, Leoniegesamt79.(567)28

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2004POPINSKI, Claudiagesamt80.(495)29

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2003OSWALD, Sinagesamt81.(542)30

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2004NITESCU, Gina Mariegesamt82.(541)31

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2004MÜLLER, Melissagesamt87.(540)32

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2004ADAM, Nelegesamt89.(514)33

00:08:25Holzkamp-Gesamtschule2004REYER, Angelique-Michellegesamt95.(487)34

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2003SAHIN, Filizgesamt97.(522)35

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2004LUCHT, Melinagesamt98.(494)36

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2003HAXHIU, Emagesamt99.(535)37

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2003WOLFF, Joen Samanthagesamt101.(524)38

00:08:30Holzkamp-Gesamtschule2003FRIED, Erikagesamt104.(561)39

00:08:33Albert-Martmöller-Gymnasium2003ENDE, Victoriagesamt106.(154)40

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2003MOLODYNSKI, Jessicagesamt108.(556)41

00:08:42Holzkamp-Gesamtschule2004LEIß, Ina-Mariagesamt112.(527)42

00:08:51Holzkamp-Gesamtschule2003LANDSBERGER, Annagesamt113.(565)43
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00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004DORSCH, Johannagesamt114.(545)44

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004BÄTZ, Larissagesamt115.(525)45

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004SPRANG, Kristina Marleengesamt116.(549)46

00:08:54Holzkamp-Gesamtschule2004OVERHOFF, Amygesamt117.(531)47

00:09:01Holzkamp-Gesamtschule2004WEBER, Sinagesamt119.(513)48

00:09:03Holzkamp-Gesamtschule2004WAGENER, Elenagesamt120.(534)49

00:09:07Holzkamp-Gesamtschule2004RICHERT, Lenagesamt122.(459)50

00:09:07Holzkamp-Gesamtschule2004HUSTERT, Mariegesamt123.(491)51

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2004GRÜNWALD, Aliciagesamt125.(548)52

00:09:09Holzkamp-Gesamtschule2004KLEIMEIER-FRIEND, Marinagesamt127.(471)53

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2004CAMPHAUSEN, Chayagesamt132.(502)54

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2004SCHULTE, Sarahgesamt135.(532)55

00:09:24Holzkamp-Gesamtschule2004TAUBITZ, Leoniegesamt139.(512)56

00:09:34Holzkamp-Gesamtschule2004FRANZ, Pia Biancagesamt142.(547)57

00:09:39Holzkamp-Gesamtschule2003KÖCHLING, Viviengesamt146.(536)58

00:09:42Holzkamp-Gesamtschule2003PRUSCHINSKI, Lisa Mariegesamt147.(521)59

00:09:52Holzkamp-Gesamtschule2004STERNKE, Merlegesamt148.(537)60

00:10:04Holzkamp-Gesamtschule2004BOHNET, Leoniegesamt153.(526)61

00:10:35Holzkamp-Gesamtschule2004KIEHM, Isabellgesamt160.(492)62

00:11:48Holzkamp-Gesamtschule2004VOM WEGE, Kiragesamt165.(533)63

WEIBL. JUGEND U16
00:06:10Tri-Geckos Dortmund2002DRESSEL, Sandragesamt5.(27)1

00:06:29Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, Judithgesamt9.(588)2

00:06:35Holzkamp-Gesamtschule2002WEINBERG, Maya Charlottegesamt13.(569)3

00:06:382001DENDA, Miriamgesamt14.(44)4

00:06:382002GOLD, Janinagesamt15.(56)5

00:06:492002STECKER, Hannahgesamt19.(732)6

00:07:01Holzkamp-Gesamtschule2001WAKELIN, Jannagesamt23.(592)7

00:07:11Holzkamp-Gesamtschule2002BARAT, Ronja-Riccardagesamt30.(560)8

00:07:14Holzkamp-Gesamtschule2001BRZEZINA, Chiaragesamt33.(442)9

00:07:15Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, Nataliagesamt34.(441)10

00:07:21TGH Wetter2001GERBRACHT , Lauragesamt40.(737)11

00:07:35Holzkamp-Gesamtschule2001MARSCHOLLEK, Juliagesamt49.(438)12

00:07:43Holzkamp-Gesamtschule2002LESICZKA, Juliagesamt54.(555)13

00:08:00Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, Luisa Mariegesamt62.(575)14

00:08:00Holzkamp-Gesamtschule2002SCHULTE, Rebeccagesamt63.(557)15

00:08:19Holzkamp-Gesamtschule2002WALTHER, Lisagesamt85.(523)16

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2002KNÄBEL, Mira Louisegesamt92.(563)17

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2002FAHNERT, Carolingesamt93.(586)18

00:08:27Holzkamp-Gesamtschule2002OKUNEK, Lisagesamt100.(566)19

00:08:28Holzkamp-Gesamtschule2002RÖDER, Sina Leoniegesamt102.(576)20

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2002SENGER, Tabeagesamt107.(577)21
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:08:37Holzkamp-Gesamtschule2002LESICZKA, Anjagesamt109.(554)22

00:08:39Holzkamp-Gesamtschule2002RADIC, Franziskagesamt110.(590)23

00:08:39Holzkamp-Gesamtschule2002REESE, Luciagesamt111.(591)24

00:09:05Holzkamp-Gesamtschule2001STERNKE, Maragesamt121.(580)25

00:09:12Holzkamp-Gesamtschule2001WOS, Juliagesamt128.(440)26

00:09:12Holzkamp-Gesamtschule2001ENGEL, Lindagesamt129.(439)27

00:10:00Holzkamp-Gesamtschule2002LÖWENHAGEN, Merle Nivegesamt152.(528)28

00:11:29Holzkamp-Gesamtschule2002SENGER, Vanessagesamt163.(578)29

00:11:38Holzkamp-Gesamtschule2002BÄCKER, Nataschagesamt164.(584)30

00:12:17Holzkamp-Gesamtschule2002ADOMAT, Jolinegesamt166.(581)31

00:12:18Holzkamp-Gesamtschule2001WEGER, Lea Johannagesamt167.(583)32

00:12:59Holzkamp-Gesamtschule2002HALICIOGLU, Seraygesamt168.(587)33

00:13:05Holzkamp-Gesamtschule2002PHILIPP, Emely-Maritgesamt169.(582)34

WEIBL. KINDER U12
00:05:44Holzkamp-Gesamtschule2005MEYER-PITON, Marie Sylviegesamt2.(486)1

00:05:47PV Triathlon Witten2005FAHRENSON, Emmagesamt3.(1065)2

00:05:51PV Triathlon Witten2006KÖNIGSCHULTE, Karlagesamt4.(1072)3

00:06:22Holzkamp-Gesamtschule2006KEMPER, Lilly Clairegesamt8.(449)4

00:06:31TuS Ende2006STREHL, Lenagesamt10.(672)5

00:06:33Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, Fionagesamt11.(453)6

00:06:352005UERPMANN, Leoniegesamt12.(787)7

00:06:38PV Triathlon Witten2005HAUCK, Jaragesamt16.(1061)8

00:06:44PV Triathlon Witten2005TITKEMPER, Livgesamt18.(1063)9

00:07:02Hüllbergschule2006WIEG, Lottagesamt24.(600)10

00:07:03Albert-Martmöller-Gymnasium2006MOMOT, Janagesamt25.(161)11

00:07:04DJK Blau-Weiß Annen2006ECKARTZ, Miagesamt26.(650)12

00:07:11Holzkamp-Gesamtschule2006SANTOS AGOSTINHO, Oliviagesamt29.(478)13

00:07:12Albert-Martmöller-Gymnasium2006WEDIG, Piagesamt31.(166)14

00:07:16Albert-Martmöller-Gymnasium2006STOLPE, Carolingesamt35.(164)15

00:07:19TuS Stockum2005RADUNZ, Jannegesamt38.(777)16

00:07:20Holzkamp-Gesamtschule2005REICHERT, Elisagesamt39.(452)17

00:07:22Tus Stockum2005MÜLLER, Noragesamt41.(685)18

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2006REICHERT, Jessicagesamt42.(458)19

00:07:29Holzkamp-Gesamtschule2005FRÖHLING, Sina Mariegesamt44.(465)20

00:07:30Albert-Martmöller-Gymnasium2005HÜHN, Ameliegesamt46.(156)21

00:07:30Holzkamp-Gesamtschule2005ROMANCZYK, Fabiennegesamt47.(504)22

00:07:35Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRAUN, Juliagesamt48.(151)23

00:07:36Albert-Martmöller-Gymnasium2006BRINK, Avagesamt51.(152)24

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2005WERTH, Florianegesamt52.(507)25

00:07:41Hüllbergschule2006REEH, Julegesamt53.(599)26

00:07:44Albert-Martmöller-Gymnasium2006URBANSKI, Lunagesamt55.(165)27

00:07:45Holzkamp-Gesamtschule2006EBERT, Anna Sophiegesamt56.(463)28
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:07:54Physiotherapie Schoonis - Therapie 2005SCHOONIS, Emilygesamt58.(727)29

00:07:57Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, Emelygesamt59.(444)30

00:07:59Holzkamp-Gesamtschule2005HENNIG, Selingesamt60.(509)31

00:08:02Holzkamp-Gesamtschule2005RITZ, Leoniegesamt64.(477)32

00:08:032006VOIGT, Janagesamt65.(98)33

00:08:09Albert-Martmöller-Gymnasium2006KOßMEIER, Finjagesamt74.(158)34

00:08:10Holzkamp-Gesamtschule2005BRONNY, Michellegesamt75.(483)35

00:08:11Holzkamp-Gesamtschule2005BITTNER, Joelin-Sophiegesamt77.(481)36

00:08:18Holzkamp-Gesamtschule2006BREDE, Mariegesamt83.(462)37

00:08:19Albert-Martmöller-Gymnasium2006CLASEN, Ronjagesamt84.(153)38

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2005WRASE, Lenagesamt86.(500)39

00:08:20Holzkamp-Gesamtschule2006SPRUTACZ, Leagesamt88.(469)40

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2005ANSEL, Janikagesamt90.(456)41

00:08:23Holzkamp-Gesamtschule2005GOLDSCHMIDT, Claragesamt91.(490)42

00:08:24Holzkamp-Gesamtschule2005BESKEN, Melissa-Chantalgesamt94.(480)43

00:08:26Holzkamp-Gesamtschule2006KLINGER, Lenigesamt96.(466)44

00:08:29Holzkamp-Gesamtschule2006MÖLLER, Chantal-Mariegesamt103.(475)45

00:08:33Holzkamp-Gesamtschule2006OELZE, Emiliagesamt105.(476)46

00:08:56Holzkamp-Gesamtschule2006AHMANN, Randigesamt118.(455)47

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2005DAU, Katelynn Annagesamt124.(489)48

00:09:08Holzkamp-Gesamtschule2006VON TECKLENBURG, Michellegesamt126.(470)49

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2006QUNAJ, Edonagesamt130.(451)50

00:09:13Holzkamp-Gesamtschule2005RÜTER, Helengesamt131.(505)51

00:09:14Holzkamp-Gesamtschule2006BUDDE, Michellegesamt133.(447)52

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2005DANIEK, Ivon Mariegesamt134.(488)53

00:09:19Holzkamp-Gesamtschule2005BILIR, Charlottegesamt136.(501)54

00:09:20Holzkamp-Gesamtschule2005DREBELAS, Fabienne Sophiegesamt137.(484)55

00:09:22Holzkamp-Gesamtschule2005SCHUMANN, Janagesamt138.(497)56

00:09:24Holzkamp-Gesamtschule2006SOLMECKE, Marlagesamt140.(468)57

00:09:27Holzkamp-Gesamtschule2006BEHRENT, Emmily-Fabienegesamt141.(473)58

00:09:36Holzkamp-Gesamtschule2005SCHÖNFELDER, Amygesamt143.(460)59

00:09:36Albert-Martmöller-Gymnasium2006AHMANN, Fenjagesamt144.(150)60

00:09:38Holzkamp-Gesamtschule2006HENNIG, Cassandragesamt145.(457)61

00:09:53Holzkamp-Gesamtschule2006AUFERMANN, Lara-Sophiegesamt149.(445)62

00:09:54Holzkamp-Gesamtschule2005BALL, Jolinagesamt150.(446)63

00:09:55Holzkamp-Gesamtschule2006NITESCU, Sara Anngesamt151.(450)64

00:10:06Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, Emma-Cecilegesamt154.(496)65

00:10:16Holzkamp-Gesamtschule2005EICHER, Louisagesamt155.(464)66

00:10:18Albert-Martmöller-Gymnasium2006KANDZIORA, Giuliagesamt156.(157)67

00:10:19Holzkamp-Gesamtschule2006ROSENAU, Joelina-Mariegesamt157.(467)68

00:10:25Holzkamp-Gesamtschule2006THAMAMONE, Manysonegesamt158.(479)69

00:10:32Holzkamp-Gesamtschule2005LEWER, Emma Karigesamt159.(493)70

00:10:38Holzkamp-Gesamtschule2005REEH, Paulagesamt161.(503)71
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▌JUGENDLAUF WEIBL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:10:39Holzkamp-Gesamtschule2005UNGER, Viviengesamt162.(498)72
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